Licenciado:

Edwing Antonio Pérez Corzo Viceministro del Deporte y la Recreación. Su Despacho.

### Estimado Viceministro:

De la manera más atenta me dirijo a usted, en ocasión de presentarle mi informe de actividades conforme lo estipulado en el Contrato Administrativo por Servicios Técnicos número 215-2017 aprobado mediante el Acuerdo Ministerial número 35-2017, correspondiente al mes de marzo del 2017; y para el cobro de mis honorarios estoy presentando la factura **No. 0003 serie "B".** 

## **ACTIVIDADES REALIZADAS:**

- Brindar apoyo en el desarrollo de lineamientos para el correcto manejo y archivo de los documentos relacionados a comisiones internas y departamentales del personal de la Dirección General del Deporte y la Recreación.
- Brindar apoyo en el desarrollo de una base digital y física de los documentos relacionados a comisiones internas y departamentales del personal de la Dirección General del Deporte y la Recreación.
- Brindar apoyo en el análisis de la viabilidad de las comisiones internas y departamentales solicitadas al Departamento Administrativo.

## **RESULTADOS OBTENIDOS:**

- Apoyo en el desarrollo de lineamientos para el correcto manejo y archivo de los documentos relacionados a comisiones internas y departamentales del personal de la Dirección General del Deporte y la Recreación.
- Apoyo en el desarrollo de una base digital y física de los documentos relacionados a comisiones internas y departamentales del personal de la Dirección General del Deporte y la Recreación.
- Apoyo en el análisis de la viabilidad de las comisiones internas y departamentales solicitadas al Departamento Administrativo

Karen Judith Sandoval Calvo Sección de Servicios Generales Vo.Bo. Licda, Even 11 100 Constitutes Stead lefe do Coffin de Servicios Generales a.i., Direccion General del Deporte y Deceracios Modesterio de Cultura y Decortes Licenciado:

Edwing Antonio Pérez Corzo.

Viceministro del Deporte y la Recreación.

Su Despacho.

### Estimado Viceministro:

De la manera más atenta me dirijo a usted con el propósito de presentarle mi informe final de actividades, según contrato administrativo por Servicios Técnicos número 215-2017, aprobado mediante Acuerdo Ministerial número 35-2017, correspondiente al periodo del 02 de enero al 31 de marzo del 2017.

#### **ENERO:**

- Brindar apoyo en el desarrollo de lineamientos para el correcto manejo y archivo de los documentos relacionados a comisiones internas y departamentales del personal de la Dirección General del Deporte y la Recreación.
- Brindar apoyo en el desarrollo de una base digital y física de los documentos relacionados a comisiones internas y departamentales del personal de la Dirección General del Deporte y la Recreación.
- Brindar apoyo en el análisis de la viabilidad de las comisiones internas y departamentales solicitadas al Departamento Administrativo.

#### FEBRERO:

- Brindar apoyo en el desarrollo de lineamientos para el correcto manejo y archivo de los documentos relacionados a comisiones internas y departamentales del personal de la Dirección General del Deporte y la Recreación.
- Brindar apoyo en el desarrollo de una base digital y física de los documentos relacionados a comisiones internas y departamentales del personal de la Dirección General del Deporte y la Recreación.
- Brindar apoyo en el análisis de la viabilidad de las comisiones internas y departamentales solicitadas al Departamento Administrativo.

# MARZO:

- Brindar apoyo en el desarrollo de lineamientos para el correcto manejo y archivo de los documentos relacionados a comisiones internas y departamentales del personal de la Dirección General del Deporte y la Recreación.
- Brindar apoyo en el desarrollo de una base digital y física de los documentos relacionados a comisiones internas y departamentales del personal de la Dirección General del Deporte y la Recreación.

Brindar apoyo en el análisis de la viabilidad de las comisiones internas y departamentales solicitadas al Departamento Administrativo.

Karen Judith Sandoval Calvo Sección de Servicios Generales Vo.Bo.

Li Tyfyn Vick git Lépez Sical Jefe de la Sección de Servicios Generales a.i. Dirección General del Deporte y la Recreación

Ministerio de Cultura y Deportes

Licenciado:

Edwing Antonio Pérez Corzo.

Viceministro del Deporte y la Recreación. Su Despacho.

Estimado Viceministro:

De la manera más atenta me dirijo a usted con el propósito de presentarle mi **informe de resultados**, conforme a lo estipulado en el contrato administrativo por servicios Técnicos número 215-2017, aprobado mediante el acuerdo Ministerial número 35-2017, correspondiente al periodo del 02 de enero al 31 de marzo del 2017.

#### **ENERO:**

- Apoyo en el desarrollo de lineamientos para el correcto manejo y archivo de los documentos relacionados a comisiones internas y departamentales del personal de la Dirección General del Deporte y la Recreación.
- Apoyo en el desarrollo de una base digital y física de los documentos relacionados a comisiones internas y departamentales del personal de la Dirección General del Deporte y la Recreación.
- Apoyo en el análisis de la viabilidad de las comisiones internas y departamentales solicitadas al Departamento Administrativo

# FEBRERO:

- Apoyo en el desarrollo de lineamientos para el correcto manejo y archivo de los documentos relacionados a comisiones internas y departamentales del personal de la Dirección General del Deporte y la Recreación.
- Apoyo en el desarrollo de una base digital y física de los documentos relacionados a comisiones internas y departamentales del personal de la Dirección General del Deporte y la Recreación.
- Apoyo en el análisis de la viabilidad de las comisiones internas y departamentales solicitadas al Departamento Administrativo

## MARZO:

- Apoyo en el desarrollo de lineamientos para el correcto manejo y archivo de los documentos relacionados a comisiones internas y departamentales del personal de la Dirección General del Deporte y la Recreación.
- Apoyo en el desarrollo de una base digital y física de los documentos relacionados a comisiones internas y departamentales del personal de la Dirección General del Deporte y la Recreación.

Apoyo en el análisis de la viabilidad de las comisiones internas y departamentales solicitadas al Departamento Administrativo

Karen Judith Sandoval Calvo Sección de Servicios Generales

Vo.Bo.

Jefe de la Sección de Servicios Genyrales a.i. Dirección General del Deporte y la Recreación Ministerio de Cultura y Deportes